
iir ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 08PU-002151 ze dne 16. 4. 2018

na realizaci zakázky
„Opravy PDZ na komunikacích I. třídy“

ISPROFIN 5001260004

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail, tel:

e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
.......​...........​................​...........​..................​...............
.......​...........​.................​...........​............​................
......​...............​.............​...................​..........​...........
................
.................................​......​.........​.......​.......​...... 
​.......​......​............​................​................ 
​...............................​......​.........​.......​.......​......

SCHLIKE-DOMI, spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:

Průjezdná 1958, 434 01 Most
44569564
CZ44569564
Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2268
společnost s ručením omezeným
...........​..........​... ​....​...........................
...........​...........​............
...........​...........​............
..................................​.........​.......​.......​......

kontaktní osoba ve věcech technických: ............​...........​................​.......... 
e-mail, tel: ..................................​.........​.......​.......​......
(dále jen „Poskytovatel44)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany44)

1



I.

Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění doba plnění dle čl, III. Smlouvy o poskytování služeb 
následovně:

Původní termín: do 3 měsíců ode dne účinnosti této Smlouvy, tzn. do 17. 7. 2018 

Nový termín: do 30 dnů od obdržení posledního kladného stanoviska

II.

Odůvodnění

1. Projektová dokumentace pro napájení PDZ obsahuje instalaci přípojky nn na pozemních 
komunikacích, které nejsou ve vlastnictví ŘSD. Pro instalaci přípojky na těchto pozemcích 
je nutný souhlas vlastníků pozemků. Jedná se o obce Studénka, dolní Zálezly a SZDC. 
V současné době se čeká na potřebné vyjádření, které musí projít více stupňovým 
schvalovacím procesem (zasedání zastupitelstva, městská rada, apod.).

III.

Závěrečné ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o poskytování služeb č. objednatele 08PU-002151 zůstávají 
beze změn.

2. Tento dodatek vstupuje v platnost podpisem obou stran a nabývá účinnosti zveřejněním 
v registru smluv.

3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po dvou (2) stejnopisech. Tento Dodatek č. 1 je sepsán v českém jazyce.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní strany připojily své 
podpisy.

V Chomutově dne 16. 7. 2018 V Mostě dne 16. 7. 2018

Za Objednatele: Za-Px7skvíovatelo;.

Stránka 2 z 2


